Постановление № 999 от 26.14.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 17:06 -

Об утверждении  административного регламента   предоставление муниципальной
услуги дополнительного образования детей  Муниципальным бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования  детей « Шатковская
детская художественная школа»

     В целях реализации Федерального закона от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и  муниципальных услуг», в соответствии с
постановлением Правительства РФ от 16  мая 2011 года № 373 «О разработке и
утверждении административных регламентов  исполнения государственных функций и
административных регламентов  предоставления государственных услуг»,
постановлением администрации Шатковского  муниципального района от 07.06.2012
года № 404 «Об утверждении порядка  разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных  функций и административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» и в  целях доступности и повышения качества
оказания муниципальной услуги,  обеспечения необходимых методических,
организационных, кадровых, информационных  условий для обеспечения пользователей
услугами населения Шатковского муниципального  района:

             1. Утвердить прилагаемый  административный регламент предоставление
муниципальной услуги дополнительного  образования детей Муниципальным
бюджетным образовательным учреждением  дополнительного образования детей «
Шатковская детская художественная школа»

              2. Обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте
администрации Шатковского  муниципального района Нижегородской области.

 1 / 2

Постановление № 999 от 26.14.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 17:06 -

             3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Шатковского  муниципального района                                                   М.Н.Межевов

Скачать

 2 / 2

images/stories/Postanovl_999_26.12.2012_310714.doc